
                                                          平成２１年７月１７日 
 
 
 会員の皆様へ  
                                                 三田西陵高等学校ＰＴＡ 
                           会長 渋谷 真弓 
 
 
 
    三田市内県立４校合同活動（学校周辺美化活動）について 
 
 
 向暑の候 皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
 また、平素はＰＴＡ活動にご協力、ご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 
 さて、標記のことについて、県立４校で統一した行事を開催することとなり、本年度

も、「私の学校、私たち地域の学校」という意識を高めるため、各学校の周辺の美化活

動を実施することになりました。 
 本校ＰＴＡにおきましては、下記のとおり実施いたしますので、何かとご多忙のこと

と存じますが、ご参加下さいますようお願い申し上げます。 
 
 

記 
 
 
１ 日 時         平成２１年８月２９日（土） ９時００分から  
 
２ 集合場所    三田西陵高等学校 昇降口前 
 
３ 持参する物    タオル、軍手、帽子   (火バサミ・ゴミ袋は学校で用意) 
  
４ その他      小雨決行 
 
   
 


